
Uchwała nr 1241/170/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na udział Województwa Mazowieckiego  
w „Programie ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem 
bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016 – 2017” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 6 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z § 81 ust. 2 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385), art. 21 pkt 1, pkt 3a i pkt 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930), w związku 

ze „Strategią Poliki Społecznej Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020”, obszar 

III, polityka senioralna, cel szczegółowy 1, działanie 2, przyjętą uchwałą Nr 218/14 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Strategii 

Polityki Społecznej Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020” oraz § 3 ust. 2 pkt 1, 

pkt 6 i pkt 8 Statutu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 158/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 2011 r., 

zmienionej uchwałą Nr 116/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2012 r. 

– uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na udział Województwa Mazowieckiego reprezentowanego  

przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w „Programie ograniczenia 

przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka 

na lata 2016 – 2017”, przyjętym uchwałą nr 23 Rady Ministrów z dnia 8 marca 2016 r., 

finansowanym z rezerwy celowej budżetu państwa oraz na złożenie w ramach tego 

programu wniosku o dofinansowanie. 

2. Udziela się Pani Lidii Ułanowskiej – Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 

Społecznej, pełnomocnictwa do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego  

oraz do dokonywania wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z 

realizacją programu, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 2, udziela się na czas pełnienia funkcji Zastępcy 

Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej przez Panią Lidię Ułanowską,  

nie dłużej jednak niż do czasu ostatecznego rozliczenia wniosku o dofinasowanie w ramach 

programu, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na udział Województwa Mazowieckiego  w „Programie ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2016 – 2017”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


